
4º Educación Secundaria: A EDITORIAL ISBN Papel/Digital

1 Lengua y Literatura 4º (Gutiérrez y Serrano, Ed. 2016) ANAYA 9788469878644 D 

2 Matemáticas 4º Enseñanza Académicas (Colera, Ed. 2016) ANAYA 9788469879122 D

3 Física-Química 4º (Vílchez y otros, Ed. 2016) ANAYA 9788469880180 D

4 Biología y Geología 4º (Plaza y Hernández, Ed. 2016) ANAYA 9788469887332 D

5 Geografía e Historia (Burgos y Muñoz-Delgado, Ed. 2016) ANAYA 9788469881767 D

6 GRAND MERCI 4 (LIBRO) ANAYA 9788469819463 D

7 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 1B ANAYA 9788466771092 P

8 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 2B ANAYA 9788466771108 P

9 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 3B ANAYA 9788466771115 P

10 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 4B ANAYA 9788466771122 P

11 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 5B ANAYA 9788466771139 P

12 GRAND MERCI 4 (CUADERNO) ANAYA 9788469835395 P

15 Prepare! Level 7 (Workbook with audio) CAMBRIDGE 9781009032483 P

16 Química del carbono - Formulación y nomenclatura EDELVIVES 9788426389091 P

17 Prepare! Level 7 (Student’s book) CAMBRIDGE 9788490369609 D

18 Lectura: Maribel y la extraña familia (Col. Cátedra base) ANAYA 9788437637099 D

19 Lectura: Rimas y leyendas ANAYA 9788467871302 P

Refuerzo ESO Lengua: Expresión escrita ANAYA 9788467883589 P

20 LINILO ICT 4º ESO ED. PROPIA P

22 1 cuaderno de hojas de examen ED. PROPIA P

4º Educación Secundaria: B EDITORIAL ISBN Papel/Digital

1 Lengua y Literatura 4º (Gutiérrez y Serrano, Ed. 2016) ANAYA 9788469878644 D 

2 Matemáticas 4º Enseñanza Académicas (Colera, Ed. 2016) ANAYA 9788469879122 D

3 Latín 4º (Navarro y J. M. Rodríguez, Ed. 2016) D ANAYA 9788469883945 D

4 Economía 4º (Ed. 2017) D McGRAWHILL 9788448609542 D

5 Geografía e Historia (Burgos y Muñoz-Delgado, Ed. 2016) D ANAYA 9788469881767 D

6 Prepare! Level 7 (Student’s book) D CAMBRIDGE 9788490369609 D

7 GRAND MERCI 4 (LIBRO) D ANAYA 9788469863848 D

8 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 1B P ANAYA 9788466771092 P

9 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 2B P ANAYA 9788466771108 P

10 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 3B P ANAYA 9788466771115 P

11 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 4B P ANAYA 9788466771122 P

12 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 5B P ANAYA 9788466771139 P

13 GRAND MERCI 4 (CUADERNO) P ANAYA 9788469810569 P

14 Lectura: Maribel y la extraña familia (Col. Cátedra base)D ANAYA 9788437637099 D

15 Lectura: Rimas y leyendas P ANAYA 9788467871302 P

17 Prepare! Level 7 (Workbook with audio) P CAMBRIDGE 9781009032483 P

Refuerzo ESO Lengua: Expresión escrita ANAYA 9788467883589 P

18 LINILO ICT 4º ESO ED. PROPIA P

21 1 cuaderno de hojas de examen ED. PROPIA P

4º Educación Secundaria: C EDITORIAL ISBN Papel/Digital

1 Lengua y Literatura 4º (Gutiérrez y Serrano, Ed. 2016) ANAYA 9788469878644 D 

2 Matemáticas 4º Enseñanza Académicas (Colera, Ed. 2016) ANAYA 9788469879122 D

3 Iniciación a la Actividad Emprendedora ANAYA 9788469819364 D

4 Geografía e Historia (Burgos y Muñoz-Delgado, Ed. 2016) ANAYA 9788469881767 D

5 Tecnologia 4 ESO ANAYA 9788469819067 D

6 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 1B ANAYA 9788466771092 P

7 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 2B ANAYA 9788466771108 P

8 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 3B ANAYA 9788466771115 P

9 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 4B ANAYA 9788466771122 P

10 Ejercicios y problemas matemáticas 4º ESO, 5B ANAYA 9788466771139 P

11 Prepare! Level 7 (Student’s book) CAMBRIDGE 9788490369609 D

12 Prepare! Level 7 (Workbook with audio) CAMBRIDGE 9781009032483 P

13 Refuerzo ESO Lengua: Expresión escrita ANAYA 9788467883589 P

14 Lectura: Maribel y la extraña familia (Col. Cátedra base) ANAYA 9788437637099 D

15 Lectura: Rimas y leyendas ANAYA 9788467871302 P

Libro de Musica 4 Castellano ANAYA 9788469883044 D

18 LINILO ICT 4º ESO ED. PROPIA P

21 1 cuaderno de hojas de examen ED. PROPIA P


